
BUSTA B – sub lettera “c” 

 

Dichiarazione relativa all’assegnazione dei punteggi 
 

 
Asta pubblica del 16 dicembre 2019 ore 14 per la locazione dell’immobile ad uso diverso dall’abitazione ubicato 

in Via San Vigilio, 16 in Cevo capoluogo 

 
Il/la sottoscritt_____________________________________________ nat__ a ____________________________ 

il _______________________ residente in ____________________________ via _________________________ 

in qualità di __________________________________della ditta /società _____________________________ 

con sede in ______________________________ Via/Piazza _____________________________n°____ 

codice fiscale _____________________________partita iva ____________________________________ 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000 n.445 nel caso di dichiarazioni 
mendaci, falsità negli atti o uso di atti contenenti dichiarazioni non più rispondenti, di cui all’articolo 75 del D.P.R. 
28/12/2000 n.445; ai sensi e per gli effetti dell’articolo 47 del citato D.P.R. 445/2000; sotto la propria 
responsabilità, 
 

D I C H I A R A 
 
 
1) di impegnarmi sin d’ora ad erogare i seguenti servizi: 

 
- somministrazione alimenti e bevande (bar); 

 
 

2) di impegnarmi a proprie spese ad eseguire i seguenti adeguamenti ai locali e/o alle attrezzature per 
rendere un servizio migliore _______________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
________________________(da documentare con preventivi di spesa e successivamente con fatture) 
 

3) di avere avuto le seguenti esperienze professionali ___________________________________________ 
______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________(da documentare) 
 
 

Luogo _____________________, data _____________________ 
 
 
          Firma leggibile 

        ______________________________________ 

Informativa privacy ai sensi del Regolamento 679/2016/UE 

 
Si comunica che tutti i dati personali (comuni identificativi, particolari e/o giudiziari) comunicati al Comune di Cevo saranno trattati 

esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto delle prescrizioni previste Regolamento 679/2016/UE. 
Il trattamento dei dati personali avviene utilizzando strumenti e supporti sia cartacei che informatici. 

Il Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Cevo. 



L’Interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21 e 22 del Regolamento 679/2016/UE. 
L’informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è reperibile presso gli uffici dell'Ente e 

consultabile sul sito web dell’ente all'indirizzo www.cevo.gov.it. 
Il Data Protection Officer/Responsabile della Protezione dei dati individuato dall'ente è il seguente soggetto: 

DPO P.IVA Via/Piazza CAP Comune Nominativo del DPO 

LTA S.r.l. 14243311009 Via della Conciliazione, 10 00193 Roma Ghirardini Daniela 

 


